

ЗАТВЕРДЖЕНО

"13" *липень* 2017 р.

Ректор

Рожок Володимир Іванович



(підпис)

**ЗМІНИ ДО ПРАВИЛ ПРИЙОМУ
до НАЦІОНАЛЬНОЇ МУЗИЧНОЇ АКАДЕМІЇ УКРАЇНИ
імені П.І.ЧАЙКОВСЬКОГО у 2017 році**

Київ - 2017

ЗМІНИ ДО ПРАВИЛ ПРИЙОМУ
на навчання до Національної музичної академії України
імені П. І. Чайковського у 2017 році

У відповідності до Наказу Міністерства освіти і науки України від 30 червня 2017 року за №945, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 липня 2017 року за № 813/30681 про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 13 жовтня 2016 року за № 1236 «Про затвердження Умов прийому на навчання до вищих навчальних закладів України в 2017 році», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 листопада 2016 року за №1515/29645, відповідно до статті 44 Закону України «Про вищу освіту», у Правила прийому на навчання до Національної музичної академії України імені П.І. Чайковського у 2017 році вносяться такі зміни:

1. У пункті 3 розділу III:

після абзацу дванадцятого доповнити новим абзацом тринадцятим такого змісту:

«особи, місцем проживання яких є тимчасово окупована територія та які отримали документ про повну загальну середню освіту;».

У зв'язку з цим абзаци тринадцятий - вісімнадцятий вважати відповідно абзацами чотирнадцятим - дев'ятнадцятим;

2. Пункт 1 розділу V доповнити новим абзацом другим такого змісту: «реєстрація електронних кабінетів вступників, завантаження додатків до документів про повну загальну середню освіту закінчується о 18 год. 00 хв. 25 липня;».

У зв'язку з цим абзаци другий - тринадцятий вважати відповідно абзацами третім - чотирнадцятим.

3. У розділі VI:

1) абзац другий пункту 2 викласти в такій редакції:

«НМАУ імені П.І.Чайковського створює консультаційний центр при приймальній комісії для надання допомоги вступникам при поданні заяв в електронній формі. Вступники можуть звернутися до такого консультаційного центру Академії з метою створення електронного кабінету, внесення заяви в електронній формі, атестату.»;

2) у пункті 8 цифри «VIII» замінити цифрами «IX».

4. У пункті 5 розділу VIII цифри «IV» замінити цифрами «V».

5. У пунктах 1, 2 розділу IX цифри «IV» замінити цифрами «V».

6. У пунктах 1, 3 розділу X цифри «VIII» замінити цифрами «IX».

7. У пункті 2 розділу XI цифри «VII» замінити цифрами «IV».

8. В абзаці першому пункту 2 розділу XII слова «цього розділу» замінити словами і цифрами «розділу XIV».

**Голова приймальної комісії
НМАУ імені П.І.Чайковського**

РЕКТОР



В.І.ПРОЖОК